
Program reprezentace ČR 17
U17 WORLD HOCKEY CHALLENGE

CANADA - Summerside a Charlottetown
28.10. - 13.11.2023

Datum Čas Činnost
28.10.2023 18:30 Sraz hotel u Ledu - Velké Popovice
Sobota 19:30 večeře

22:00 večerka

29.10.2023 6:45 snídaně + balení výstroje + check-out
Neděle 7:30 bus na letiště Praha

8:20 příjezd letiště Praha
10:30 - 11:40 Praha - Frankfurt (LH 1393)
13:15 - 17:20 Frankfurt - Toronto (LH 470)
18:45 - 21:52 Toronto - Halifax (AC 618)

23:00 bus do Summerside
2:00 příjezd hotel v Summerside

30.10.2023 9:30 snídaně
Pondělí 10:30 bus na ZS

10:45 vybalení věcí, úprava šatny
11:45 oběd na ZS
12:30 bus na hotel
13:30 porada
13:45 bus na ZS

15:00 - 17:00 LED
18:00 večeře na ZS
18:30 bus na hotel
21:00 snack na hotelu
22:00 večerka

31.10.2023 8:30 snídaně
Úterý 9:15 porada

10:15 bus na ZS
11:00 - 11:45 office
12:00 - 13:30 LED

14:30 oběd na ZS
15:00 bus na hotel
17:45 bus na ZS
18:00 večeře na ZS
18:30 bus na hotel
20:30 snack na hotelu
22:00 večerka

1.11.2023 9:00 snídaně
Středa 10:15 porada

10:45 bus na ZS
11:30 - 12:15 office
12:30 - 13:30 LED

14:30 oběd na ZS
15:00 bus na hotel
17:45 bus na ZS
18:00 večeře
18:30 bus na hotel
20:30 snack na hotelu
22:00 večerka

2.11.2023 8:30 brunch na hotelu
Čtvrtek 9:00 porada

9:45 bus na ZS
12:00 - 14:15 GAME  CZE vs CAN W.

15:00 oběd na ZS
15:30 bus na hotel
18:45 bus na ZS
19:00 večeře
21:00 snack na hotelu

1



22:00 večerka

3.11.2023 8:00 snídaně
Pátek 8:30 bus na ZS

9:00 - 9:15 office
9:45 - 10:15 LED

10:45 oběd na ZS
11:15 bus na hotel
12:30 porada
12:45 bus na ZS

15:00 - 17:15 GAME  CZE vs USA
18:00 večeře
18:30 bus na hotel
20:30 snack na hotelu
22:00 večeře

4.11.2023 7:15 snídaně
Sobota 7:45 bus na ZS

8:10 - 8:30 office
9:00 - 9:30 LED

10:00 oběd na ZS
10:30 bus na hotel
11:30 porada
12:00 bus na ZS do Charlottetown

15:00 - 17:15 GAME  CZE vs CAN R.
18:00 večeře na ZS
18:30 bus na hotel
19:30 příjezd na hotel
21:00 snack na hotelu
22:00 večerka

5.11.2023 8:30 snídaně
Neděle 9:00 bus na ZS

9:30 - 10:00 office
10:30 - 11:30 LED

12:00 oběd na ZS
12:30 bus na hotel

13:00 - 17:30 VOLNO
17:45 bus na ZS
18:00 večeře
18:30 bus na hotel
20:30 snack na hotelu
22:00 večerka

6.11.2023 8:00 snídaně
Pondělí 8:30 porada

9:00 bus na ZS do Charlottetown
12:00 - 14:15 GAME  CZE vs FIN

15:00 oběd na ZS
15:30 bus na hotel
16:30 příjezd hotel v Summerside
18:45 bus na ZS
19:00 večeře
21:00 snack na hotelu
22:00 večerka

7.11.2023 7:15 snídaně
Úterý 7:45 bus na ZS

9:00 - 9:30 LED
10:00 oběd na ZS
10:30 bus na hotel
12:15 porada
12:45 bus na ZS

15:00 - 17:15 GAME  CZE vs SWE
18:00 večeře
18:30 bus na hotel

2



20:30 snack na hotelu
22:00 večerka

8. - 11.11.2023 BUDE UPŘESNĚNO
Středa PODLE VÝVOJE
Čtvrtek TURNAJE
Pátek
Sobota

12.11.2023 7:00 snídaně + check-out
Neděle 7:30 odjezd na letiště do Halifaxu
+ 10:45 příjezd na letiště v Halifaxu
Pondělí 13:05 - 14:47 Halifax - Toronto (AC 611)

18:15 - 08:00 +1 Toronto - Frankfurt (LH 471)
10:05 - 11:10 Frankfurt - Praha (LH 1394)

11:30 Ukončení akce letiště Praha

3



4


